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Seznam kontakti na koordinatory feSici problematiku koronaviru na fakultach

Fakulta/souéast JU

Jméno, ptijmeni

Mobilni telefon

Telefonni Cislo

E-mail

Ekonomicka fakulta

Kraman Jan

+420 387 772 536

kraman@ef.jcu.cz

Filozoficka fakulta

Ing. Hondlikova Iva

+420 389 034 082

hondlik@ff.jcu.cz

Fakulta rybarstvi a ochrany vod

Vazacova Milada

+420 602 395 620

vazacova@frov.jcu.cz

Pedagogicka fakulta

Voleman vit, Mgr.

+420 737 470 954

vvoleman@pf.jcu.cz

Pfirodovédecka fakulta

Samata, Jan, Mgr.

+420 730 161 417

jsamata@prf.jcu.cz

Teologicka fakulta

Hlavacova Martina, Mgr.

+420 603 185 574

+420 389 033 547

hlavacova@tf.jcu.cz

Zdravotné socidlni fakulta

Kimmer David, Mgr., Ph.D.

+420 605 438 181

kimmer@zsf.jcu.cz

Zemédélska fakulta

Suchy Karel, Ing. Ph.D.

+420 389032 751

suchy@zf.jcu.cz




